
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.34.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 876E9069-D2B9-49E0-ADB4-49EEC740ED8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

5 914 119,00

bieżące

Pomoc społeczna 5 326 026,00 0,00 588 093,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

3 420 535,00588 093,00

588 093,00 1 138 792,00

543 344 538,00

1 139 907,00

Ogółem: 576 363 446,00 0,00 588 093,00 576 951 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostała działalność 2 832 442,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

550 699,00 0,002010

bieżące razem: 542 756 445,00 0,00 588 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 607 001,00 0,00 0,00 33 607 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.34.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 876E9069-D2B9-49E0-ADB4-49EEC740ED8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 624 512,00 21 009 512,00 14 336 726,00 6 561 357,00 7 775 369,00 200 000,00 6 472 786,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 093,00 588 093,00 11 532,00 11 532,00 0,00 0,00 576 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 212 605,00 21 597 605,00 14 348 258,00 6 572 889,00 7 775 369,00 200 000,00 7 049 347,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

7 845 002,00 7 230 002,00 4 162 298,00 74 018,00 4 088 280,00 160 000,00 2 907 704,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 093,00 588 093,00 11 532,00 11 532,00 0,00 0,00 576 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 433 095,00 7 818 095,00 4 173 830,00 85 550,00 4 088 280,00 160 000,00 3 484 265,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

2 907 704,00 2 907 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 561,00 576 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 484 265,00 3 484 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 751,00 22 751,00 22 751,00 22 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 628,00 9 628,00 9 628,00 9 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 379,00 32 379,00 32 379,00 32 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 161,00 10 161,00 10 161,00 10 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669,00 1 669,00 1 669,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 830,00 11 830,00 11 830,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968,00 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 617 514,00 559 354 845,00 361 266 548,00 186 125 429,00 175 141 119,00 111 970 435,00 80 845 347,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 093,00 588 093,00 11 532,00 11 532,00 0,00 0,00 576 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 205 607,00 559 942 938,00 361 278 080,00 186 136 961,00 175 141 119,00 111 970 435,00 81 421 908,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

85295

3110

4010

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.34.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 876E9069-D2B9-49E0-ADB4-49EEC740ED8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 672 204,00

85295 Pozostała działalność 550 699,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

550 699,00

74 178 869,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 672 204,00

85295 Pozostała działalność 550 699,00

Świadczenia społeczne 539 901,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 901,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 544,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219,00

74 178 869,00

4110

3110

4010

4120

Razem:

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

588 093,00 1 260 297,00

588 093,00 1 138 792,00

2010

Razem:

588 093,00 1 138 792,00

588 093,00 74 766 962,00

Wydatki

588 093,00

576 561,00

9 628,00

1 669,00

235,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

588 093,00 1 260 297,00

588 093,00 1 138 792,00

1 116 462,00

18 529,00

3 213,00

454,00

74 766 962,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.34.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 876E9069-D2B9-49E0-ADB4-49EEC740ED8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 93/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku zwiększa 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85295 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 588 093 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 876E9069-D2B9-49E0-ADB4-49EEC740ED8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

